
 
 

ZARZĄDZENIE NR 92/2025 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

Na podstawie  art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025r. poz. 39), art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Prostuję oczywistą omyłkę pisarską w tytule Zarządzenia Nr 72/2025 Wójta Gminy Bobrowo z dnia 
13 marca 2025 r. zmieniającym uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2025 r., w ten sposób, że 
w powyższym zarządzeniu w tytule wpisuje się prawidłowe oznaczenie daty podpisania zarządzenia „z dnia 
12 marca 2025 r.” w miejsce omyłkowo wpisanej daty „z dnia 13 marca 2025 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 3523


	ZARZĄDZENIE NR 92/2025 WÓJTA GMINY BOBROWO z dnia 9 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-07-11T08:51:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




